Заявление на получение технических условий
Исполняющему обязанности директора
МАУ  ЖКХ «Кубанец»
Калмыкову А.Г.
от _____________________________
адрес ________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________
тел.____________________________

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения земельного участка
(наименование , назначение объекта, этажность)
по адресу х.Беднягина, ул.__________________________________________

расход на водопотребление__________________________________(м3/сут.)
расход на водоотведение   --------  (м3/сут.)
срок ввода объекта в эксплуатацию__________________________________
дата подключения к сетям водопровода и канализации
сведения о субабонентах

Приложение (опись приложенных  документов):
											__________
Дата
											________________
Роспись